
 
 

Bezpečný čistič uší – EarScratcher 
 
EarScratcher byl navržen takovým způsobem, aby nepoškodil váš ušní bubínek. Používejte s ohledem na to, že zvukovod je citlivý 
orgán. Ušní maz lépe odstraníte, když je nejprve změkčen vodou. Pro dosažení nejlepších výsledků, používejte každých 14 dnů, 
nejlépe čtvrt hodiny po mytí hlavy nebo sprše. Nebo můžete dát malé množství teplé vody do ucha a přikryjte vatou. 
 
UPOZORNĚNÍ!! Pouze pro dospělé. Nepoužívejte, pokud trpíte nějakou infekcí nebo jste prodělali operaci uší. Z hygienických důvodů 
není vhodné, aby čistič používalo více osob. Čistěte alkoholem nebo mýdlovou vodou. Pokud nedojde ke zlepšení vašich obtíží, 
kontaktujte svého lékaře. 
 

      
 

 
 

Bezpečný čistič uší – EarScratcher 
 
EarScratcher byl navržen takovým způsobem, aby nepoškodil váš ušní bubínek. Používejte s ohledem na to, že zvukovod je citlivý 
orgán. Ušní maz lépe odstraníte, když je nejprve změkčen vodou. Pro dosažení nejlepších výsledků, používejte každých 14 dnů, 
nejlépe čtvrt hodiny po mytí hlavy nebo sprše. Nebo můžete dát malé množství teplé vody do ucha a přikryjte vatou. 
 
UPOZORNĚNÍ!! Pouze pro dospělé. Nepoužívejte, pokud trpíte nějakou infekcí nebo jste prodělali operaci uší. Z hygienických důvodů 
není vhodné, aby čistič používalo více osob. Čistěte alkoholem nebo mýdlovou vodou. Pokud nedojde ke zlepšení vašich obtíží, 
kontaktujte svého lékaře. 
 

      
 

 
Bezpečný čistič uší – EarScratcher 
 
EarScratcher byl navržen takovým způsobem, aby nepoškodil váš ušní bubínek. Používejte s ohledem na to, že zvukovod je citlivý 
orgán. Ušní maz lépe odstraníte, když je nejprve změkčen vodou. Pro dosažení nejlepších výsledků, používejte každých 14 dnů, 
nejlépe čtvrt hodiny po mytí hlavy nebo sprše. Nebo můžete dát malé množství teplé vody do ucha a přikryjte vatou. 
 
UPOZORNĚNÍ!! Pouze pro dospělé. Nepoužívejte, pokud trpíte nějakou infekcí nebo jste prodělali operaci uší. Z hygienických důvodů 
není vhodné, aby čistič používalo více osob. Čistěte alkoholem nebo mýdlovou vodou. Pokud nedojde ke zlepšení vašich obtíží, 
kontaktujte svého lékaře. 
 

      
 

 
Bezpečný čistič uší – EarScratcher 
 
EarScratcher byl navržen takovým způsobem, aby nepoškodil váš ušní bubínek. Používejte s ohledem na to, že zvukovod je citlivý 
orgán. Ušní maz lépe odstraníte, když je nejprve změkčen vodou. Pro dosažení nejlepších výsledků, používejte každých 14 dnů, 
nejlépe čtvrt hodiny po mytí hlavy nebo sprše. Nebo můžete dát malé množství teplé vody do ucha a přikryjte vatou. 
 
UPOZORNĚNÍ!! Pouze pro dospělé. Nepoužívejte, pokud trpíte nějakou infekcí nebo jste prodělali operaci uší. Z hygienických důvodů 
není vhodné, aby čistič používalo více osob. Čistěte alkoholem nebo mýdlovou vodou. Pokud nedojde ke zlepšení vašich obtíží, 
kontaktujte svého lékaře.. 
 

      
      

 

 
 

Bezpečný čistič uší – EarScratcher 
 
EarScratcher byl navržen takovým způsobem, aby nepoškodil váš ušní bubínek. Používejte s ohledem na to, že zvukovod je citlivý 
orgán. Ušní maz lépe odstraníte, když je nejprve změkčen vodou. Pro dosažení nejlepších výsledků, používejte každých 14 dnů, 
nejlépe čtvrt hodiny po mytí hlavy nebo sprše. Nebo můžete dát malé množství teplé vody do ucha a přikryjte vatou. 
 
UPOZORNĚNÍ!! Pouze pro dospělé. Nepoužívejte, pokud trpíte nějakou infekcí nebo jste prodělali operaci uší. Z hygienických důvodů 
není vhodné, aby čistič používalo více osob. Čistěte alkoholem nebo mýdlovou vodou. Pokud nedojde ke zlepšení vašich obtíží, 
kontaktujte svého lékaře. 
 

      

 
 


